Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA HS 2.006/87

'Sm 13 de janeiro de 1.987

0 Dr. 'EO-euterio Bruno Malerba Pillio,

Prefeito Municipal de Louveira, Bsta

do de são Paulo, no uso de suas atri

"buições legais:

R E S 0 L Y S

Conceder 84 (Oitenta e quatro) dias

de licença-Gestante à Funcionária Municipal Sr® M.ÉL1A CRISTIHA BONO-
LLA BAPTISTA, a contar de 13 de janeiro à 06 de abril de 1.987.

Bsta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 13 de jan.eiro de 1.987

DR. SLSaTÉRIO BRTMO MALERBA FILHO

“ Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa

mento de Administração em 13 de janeiro de Ij

ISABSTE^ICA
erv. Administrativo